
を承っております。こちらから 弔電 供花・供物

アクセスURL：www.27900.jp

上記のご葬儀番号で葬儀情報をご確認いただけます。

ご葬儀番号

パソコンから

ご葬儀の詳細情報

～　偲ぶ会のご案内　～
亡母 生前は大変お世話になりました
これまで賜りましたご厚情に厚く御礼申し上げます
つきましては偲ぶ会を執り行いますので　ご多忙のところ
大変恐縮とは存じますがご参列頂けますと幸いです

よしむら なおえ

故 吉村 直江 儀 (満 98歳)

日時

令和5年10月29日（日）13時00分～15時00分

　　式詳細：13時00分～自由献花・軽食
　　　　　：14時00分～メモリアルビジョン放映

ご参列の際は平服にてお越しください　また当日は軽食
を用意しておりますので故人を偲びご会食くださいませ
尚 駐車場には限りがございます　お越しの際には
公共交通機関をご利用ください

海老名セレモニーホール式場

神奈川県海老名市中央2-1-14住所

046-292-4333電話番号

施主
吉村　不二雄
森脇　南海子

107189814


